
NEWS RELEASE 

 

各位                                 2024 年８月 19 日 

 

株式会社スマサポ 

代表取締役社長ＣＥＯ 小田 慎三 

（東証グロース市場 証券コード：9342） 

 

 

2024 年 9 月期 第 3 四半期決算説明「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ 

 

 

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を⽬的として、株主および投資家との対話を促

進するなど、積極的な IR・SR 活動を展開しております。 

「ログミーFinance 書き起こし」により、投資家のみなさまとの接点がこれまで以上に増

加し、情報格差の是正やより深い事業理解へ繋がるものと考えております。 

同時に、「ログミーFinance」側からも提携サービスを通じて多くの投資家に配信いただ

けますので、これまで以上に投資家の裾野を広げていくことが可能だと考えています。 

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を⽬指した取組

みを進めてまいります。 

 

2024 年９月期 第 3 四半期決算説明の書き起こしについては下記記事をご確認ください。 

https://finance.logmi.jp/articles/379976 

 

※リンク先はログミーFinance に帰属するページとなります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社スマサポ （IR 担当：岩岡・山﨑） 

TEL：050-1741-1119  MAIL：IR@sumasapo.co.jp 

https://finance.logmi.jp/articles/379976

